PUUR

R ESTAURANT

Voor- en Tussengerechten
Voorgerecht van de dag
Tussengerecht van de dag
v Ravioli Burrata
Roodpoot Patrijs - Zuurkool
Krabcockeail - Kweepeer - Jalapeno

Ossenstaart - Spinazie - Herfsttruffel

Hoofdgerechten
L Inspiratie van 't Moment
Vis van de dag
Vlees van de dag
Reerugfﬂet - Vossebessensaus

Tournedos - Rode Wijn Saus

Desserts
Nagerecht van de dag
Souffle - Jasmijnrijst - "Winterdroom"

Assortiment Nederlandse Kazen

€ 21,00
€ 21,00
€ 21,00
€ 26,00
€ 29,00
€ 29,00

€ 32,00
€ 35,00
€ 37,00
€ 37,00
€ 37,00

€ 14,00
€16,50
€19,50



